

Smlouva o dílo - Dodatek č. 1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel

Město Vítkov

se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
IČ: 00300870
DIČ: CZ00300870
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Pavel Smolka, starosta města
Oprávněná osoba ve věcech technických: TDS: Radim Vícha, Ing. Jiří Martinek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1323821/0100

a

Zhotovitel

FENBAU s.r.o.

Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 18694

Sídlo: Gajdošova 59, 702 00 Ostrava
IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2950632/0800
Zastoupen: Ing. Lukáš Peterek – jednatel
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Peterek
Kontaktní osoby ve věcech technických: Jaromír Sládek

dále jen „zhotovitel“

Článek I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla u akce:
„Energetické úspory bytového domu Selská 944, Vítkov“

Článek II. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV. Cena díla smlouvy se odst. 4.1., 4.2. a 4.3. mění takto:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

Smluvní cena	1 651 028,- Kč
VÍCEPRÁCE	162 346,- Kč
MÉNĚPRÁCE	-75 483,- Kč
CELKEM – cena díla bez DPH	1 737 891,- Kč

4.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 15 % činí z ceny díla uvedené v článku 4.1. částku

Smluvní cena	247 654,- Kč
VÍCEPRÁCE	24 352,- Kč
MÉNĚPRÁCE	-11 322,- Kč
CELKEM - DPH	260 684,- Kč

4.3. Dohodnutá celková cena díla (součet ceny uvedené v člancích 4.1. + 4.2.) **činí včetně daně z přidané hodnoty celkem**

Smluvní cena	1 898 682,- Kč
VÍCEPRÁCE	186 698,- Kč
MÉNĚPRÁCE	-86 805,- Kč
CELKEM – cena díla vč. DPH	1 998 575,-Kč

(slovy: jedenmilondevětsetdevadesátosmtisícpětsetsedmdesátpět vč. DPH).

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
2. Tento dodatek schválila Rada města Vítkova dne 6.6.2017, usnesením č. 1915/48.

Ve Vítkově dne 15. 6. 2017

V Ostravě dne 13. 6. 2017

za Objednatele

Ing. Pavel Smolka
starosta města

za Zhotovitele

Ing. Lukáš Peterek
jednatel

PŘÍLOHY:

1. POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Položkový rozpočet – méněpráce

Zakázka: **Energetické úspory bytového domu Selská 944, Vítkov**

Objednatel: **Město Vítkov**
náměstí Jana Zajíce 7
749 01 Vítkov

IČ: **00300870**
DIČ: **CZ00300870**

Zhotovitel: **ASA expert a.s.**
Lešetínská 626/24
71900 Ostrava

IČ: **27791891**
DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			-75 482.55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-75 482.55 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK

Cena celkem bez DPH **-75 483** CZK

Ve **Vítkově** _____ dne **15.6.2017** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Energetické úspory bytového domu Selská 944, Vítkov
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				-6 963.64
1	602015187RT2	Omítka stěn tenkovrstvá silikon, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,0 mm <i>oprava poškozené fasády po vybouraných otvorech: :</i>	m2	-31.65290	220.00	-6 963.64
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-4 427.21
2	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu <i>pod plast. parapety (vyrovnávací vrstva): :</i>	m2	-29.51470	150.00	-4 427.21
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				-59 068.25
3	622461511R00	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 50 % <i>50,95*1,05</i>	m2	-53.49750	65.00	-3 477.34
4	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním	m2	-53.50000	10.00	-535.00
5	622319154RT3	Zatepl.system, ostění, EPS F 40 mm, s omítkou silikon 3,3 kg/m2,vč. veškerých lišt <i>78,26*1,05</i>	m2	-82.17300	670.00	-55 055.91
Díl:	97	Prorážení otvorů				-5 023.45
6	978041104R00	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 40 mm s omítkou	m2	-78.25730	35.00	-2 739.01
7	71310081RR00	Seřízení tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	-571.11000	4.00	-2 284.44
26						-75 482.55

Položkový rozpočet

S:	Energetické úspory bytového domu Selská 944, Vítkov
----	---

P.č. Díl:	Číslo položky 60	Název položky Úpravy povrchů, omítky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 34 451.12
1	602015187RT2	Omítka stěn tenkovrstvá silikon, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	68.80000	220.00	15 136.00
2	283-20203	Rohová lišta - plastová	m	609.31000	24.00	14 623.44
3	622 40-1939.R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	670.24000	7.00	4 691.68
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				17 504.52
4	622 31-2154.RT1	Zatepl.systém, ostění, izolant tl. 20 mm , zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	22.35000	783.20	17 504.52
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				110 390.31
5	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním	m2	68.80000	10.00	688.00
6	622 31-2354.RT1	Zatepl.systém, ostění, EPS F 20 mm - s omítkou silikon zrno 2 mm	m2	101.56000	670.00	68 045.20
7	DM	Dodávka a montáž lepících pásek	m	670.20000	19.00	12 733.80
8	21690-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění stěn kartáči	m2	170.36000	109.20	18 603.31
9	622 48-1211. RU1	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	68.80000	150.00	10 320.00
26						162 345.95